
ЈП за комуналије и услуге „Услуга“ Босилеград 
Адреса: Ул. Добродолски поток бб, 17540 Босилеград 
Број: 38/2025 
Датум: 10.02.2025.год. 
 

На основу члана 27. и 91. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 
91/2019), члана 46. Статута Јавног предузећа за комуналије и услуге „Услуга“ бр.571/16 од 
23.11.2016.године директор предузећа доноси:  
 

ОДЛУКУ 
о спровођењу поступка јавне набавке 

 
Покреће се поступак јавне набавке до 1.000.000,00 динара. 
 
Предмет јавне набавке је набавка добара канцеларијски материјал за потребе предузећа за 
2025.год.   
 
ЦПВ:  30192000 
 
Процењена вредност јавне набавке са ПДВ-ом:  250.000,00 динара 
Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а:   208.333,33 динара 
 
За спровођење јавне набавке именује се Јовица Иванов.  (у даљем тексту лице за ЈН)  
 
Лице за ЈН из претходног става: предузима све радње у поступку, а нарочито припрема огласе о 
јавној набавци, конкурсну документацију, врши стручну оцену понуда, припрема извештаје о 
поступку јавне набавке, обавља потребну комуникацију у поступку јавне набавке у складу са 
одредбама овог закона и предузима потребне радње у случају подношења захтева за заштиту 
права. Лице за ЈН се стара о законитости спровођења поступка. 
 
Јавна набавка се спроводи ради закључења уговора. 
 
Доставити: 

- Комисији; 
- Архиви. 

 
     

      Директор 
 

 
 
 



На основу члана 27. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 90/2019  и 
Одлуке о спровођењу поступка ЈН до 1.000.000,00 дин. бр: 38/2025 од 10.02.2025.год. године лице 
задужено за спровођење поступка јавне набавке дана 24.02.2025. године сачинио је:  

З А П И С Н И К 
О СПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈН до 1.000.000,00 динара 
- НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА  -  

 
1. Предмет набавке  – набавка добара канцеларијски материјал. 
2. Процењена вредност јавне набавке са ПДВ-ом:  250.000,00 динара 
3.       Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а:   208.333,33 динара 
4. Начин проверавања цене: најнижа понуђена цена. 
  
 Позив  за учествовање у поступку јавне набавке мале вредности до 1.000.000,00 динара 
упућен је следећим  понуђачима: Доо „Ибер“ Босилеград; РТУД „ДМ АРТ“ Босилеград, Декел 
доо, Текмос. 
4.  Лице задужено за спровођење јавне набавке је констатовало да су благовремено у рaзумно 
остављеном року (24.02.2025.год.) приспеле понуде следећих понуђача: 

Р.Б: Назив понуђача 

2.  Декел доо 

3. Доо „Ибер“ Босилеград 

5. У поступку оцене понуда:  

         Неисправне понуде. 

Р.Б: Назив понуђача  

1.   

Исправне понуде за поднели су: 

Р.б. Назив понуђача Износ понуде без ПДВ-а 

1.  Декел доо 49.000,,00 

2.  Доо „Ибер“ Босилеград 160.493,03 

Ранг листа понуђача-Партија 1: 

Ранг листа понуђача-Партија 2: 

6. У складу са напред наведеним, Лице задужено за спровођење јавне набавке  предлаже 
Директору ЈП „Услуга“ Босилеград да с обзиром на то да је понуђена цена већа од процењене 
вредности набавке и да је понуду поднео само један понуђач прихвати понуду и закључи 
уговор о јавној набавци за набавку канцеларијског материјал– партија 1. и додели  Доо „Ибер“ 
Босилеград ул. Славчо Динов 38, Босилеград, а да због прекорачења вредности набавке изнад 
процењене вредности смањи количине материјала, како би се смањила укупна вредност 
набавке, док уговор о набавци канцеларијског материјала – партија 2. додели Декел доо Београд, 
Булевар деспота Стефана 79, Београд. 

               Службеник за ЈН , 
 ________________________ 

Р.Б: Назив понуђача Износ понуде без 
ПДВ-а 

1.  Доо „Ибер“ Босилеград 160.493,03 

Р.Б: Назив понуђача Износ понуде без ПДВ-а 

1.  Декел доо 49.000,00 



Образац бр. 1 
 

У складу са нашим потребама на реализацији Плана и програма Jaвног предузећа за 
комуналије и услуге „Услуга“ Босилеград за 2025.год. дајемо:  

ПОНУДУ 
- за набавку канцеларијског материјала -  

 
Понуда бр.11/2025 од 12.02.2025 године  
Назив понуђача: DEKEL DOO BEOGRAD  
Седиште и адреса:  __BULEVAR DESPOTA STEFANA 79, BEOGRAD 
11000___________________________________________________________________
___ 
ПИБ:103040675__________________________ 
МБ: 17493566___________________________  
Рок важења понуде:__60 dana____    _________________________ 
Понуду дајем (заокружити): 

 
а) самостално         б) са подизвођачем         в) као заједничку понуду 

 
 Ова набавка је обликована у две партије. Понуђачи имају  могућност подношења понуда за 
једну партију или за обе партије. Набавка канцеларијског материјала вршиће се  у току 2025. год. и 
то сукцесивно по потреби наручиоца. Плаћање ће се изврши најкасније у року од 45 дана од дана 
достављања уредног рачуна. 

Партија 1. 

Ред. 
бр. Назив и опис материјала Јед. 

мер. Кол. Јед.цена 
без ПДВ 

Укупна 
цена без 
ПДВ-а 

1. Хромокартонска фасцикла   А4,бела Ком 100   
2. Хромокартонска фасцикла  А4, боја Ком 10   
3. ПВЦ фасцикла А4  са механиком Ком 20   
4. ПВЦ фасцикла А4  са механиком са 2 рупе Ком 20   

5. Фасцикла     А4 „4Р“, ПВЦ 40 мy 
перфорисана са 11 рупа Ком 50   

6. Фасцикла   „У“    отвор   А4 „4Р“,ПВЦ 80 
мy перфорисана са 11 рупа Ком 50   

7. Регистратор - А4,нормал Ком 30   
8. Свеске    А4, коцка 100 л  укоричена. Ком 6   
9. Свеске    А5,  коцка 100 л  укоричена. Ком 5   
10. Фотокопир  папир А3, 100 гр. 1/500 Ком 3   
11. Фотокопир папир  А4, 80 гр. 1/500 Рис 90   
12. Оловка графитна са гумицом ХБ Ком 5   

13. Хемијска оловка за једнократну употребу 
са плавим трагом писања, најjевтиније Ком 10   

14. Хемијска оловка за једнократну употребу 
са црвеним трагом писања, наjјевтиније Ком 5   

15. Хемијска оловка за једнократну употребу 
са црним трагом писања, најjевтиније Ком 5   

16. Уложак за хемијску оловку,ПВЦ, са 
плавим трагом писања Ком 5   

17. Текстмаркер  - наранџасти Ком 5   
18. Текстмаркер  - розе Ком 5   
19. МАРКЕР,перманер, црни,  3-5 мм Ком 5   



20. МАРКЕР,перманер, црвени, 3-5 мм Ком 5   

21. Фломастери за натписивање дискова 
(ЦД,ДВД), чији траг се не брише - црвени Ком 1   

22. Фломастери за натписивање дискова, чији 
траг се не брише - црни Ком 2   

23. Коректор лак, течни 20 мл 1/1 Ком 5   
24. Коректор у оловци Ком 5   

25. Универзални  лепак  30 грама (Охо или 
слично) Ком 3   

26. Супер лепак 3 грама Ком 3   
27. Трака селотејп, 15мм х 33 м провидна Ком 10   
28. Трака селотејп  25мм х 66 м провидна Ком 5   
29. Трака селотејп  55мм х 66 м  МАТ Ком 10   

30. Блок самолепљивих листића за поруке (75 
х 75),пастел жуте боје   1/100 листића Блок 3   

31. ДВД-Р, Вербатим, 700 МБ, 25/1 Ком 20   
32. Спајалице   1/100  28 мм Ком 5   
33. Спајалице   1/100  50 мм Ком 2   

34. Кламарице за хефталицу    1/1000; 24/6, 
бакарни, Делта или еквивалент Ком 1   

35. Коверат  самолеп.-мали било које боје   Ком 100   
36. Коверат а самолеп.-средњи било које боје Ком 100   
37. Коверти самолеп. велики А4 Ком 100   
38. Доставна књига за место Ком 1   
39. Интерна доставна књига Ком 1   
40. Књига издатих рачуна  Ком 1   
41. Књига примљених рачуна Ком 1   
42. Месечна књига зараде Ком 1   
43. Налог за исплату НБС Обр. 2. Блок 5   
44. Налог за пренос НБС Обр.3 Блок 2   
45. Налог за уплату НБС Обр.1. Блок 10   
46. Путни налог за теретно моторно возило Блок 5   
47. Путни налог  за путничко моторно возило Блок 5   
48. Признанице Блок 30   
49. Блок требовања Блок 3   
50. Налог Магацина да изда  Блок 15   
51. Тонер за штампачеХП:              -  285А, Koм 20   
52. Тонер за штампачеХП                - 283А Koм 20   
53. Тонер за штампачеХП                - 217A Koм 20   
54. Тонер за штампачеХП                - 230А Koм 20   

55. Тонер за штампач „Коnicа Minolta bizhub 
185“ Ознака тонера TN-116 Koм 1   

УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:  
ПДВ:  

УКУПНО СА ПДВ-ом:  
 
Партија 2. 

1. 

Бланко образац са перфорацијом на 
фотокопир папиру А4 са префорацијом 
хоризонтална на висни 200мм и 
вертикална у доњој трећини 60мм од леве 
ивице  

Koм. 20.000 

 
 
2,45 

 
 
49.000,00 

УКУПНО БЕЗ ПДВ-а: 49.000,00 
ПДВ: 9.800,00 



УКУПНО СА ПДВ-ом:  
 

КРИТЕРИЈУМИ ЗА КВАЛИТАТИВНИ ИЗБОР ПРИВРЕДНОГ СУБЈЕКТА 
 

1. Да је регистрован код надлежног суда, односно уписан у одговарајући регистар; 
 

Испуњеност о услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, понуђач доказује 
достављањем на увид оригинал или копије свих  доказа о испуњености услова приликом 
подношења понуде  
 

Напомена: У случају да понуду подноси група понуђача, доказе доставити за сваког 
учесника из групе. У случају да понуђач подноси понуду са подизвођачем, доказе доставити и за 
подизвођача (ако је више подизвођача доставити за сваког од њих). 
 

Критеријум за оцењивање понуда је економски најповољнија понуда која се одређује на 
основу критеријума цена.  

 
Количине дефинисане у обрасцу бр.1  су променљиве и њихова количина на годишњем ниво 

се одређује укупно обезбеђеним средствима за ову намену у 2025.години односно процењеном 
вредношћу за предметна добра 
  

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране понуђача до 
21.02.2025.год. до 14:00 часова на адресу: ЈП “Услуга” Босилеград, ул. Добродолски поток бб, 
17540 Босилеград или скенирану на е-маил: jpusluga@gmail.com заједно са свим траженим 
доказима.  
 

У случају да сте понудили најнижу цену са Вама ћемо закључити уговор о ЈН – набавка 
канцеларијског материјала.   

 
Особа за контакт: Joвица Иванов 017/878-367 или 064/8787355 

ИЗЈАВА: Изјављујем да подношењем понуде у потпуности прихватам услове из конкурсне 
документације. Сагласан сам да ти услови у целини представљају саставни део уговора који не може 
бити контрадикторан овим условима. 
 

 Датум__12___.02____/2025.године      ПОТПИС ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА 

 

 

 

 м.п. ______________________ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Образац 2
ОПШТИ ПОДАЦИ 
А) Понуђача 
Б) Подизвођача 
В) Члана групе подизвођача  

               (означити) 

Назив: DEKEL DOO BEOGRAD  
   

Седиште и адреса: 

BULEVAR DESPOTA 
STEFANA 79, BEOGRAD 
11000  

   

Матични број понуђача: 17493566  
   

ПИБ: 103040675  
   

ПДВ број:   
   

Текући рачун и назив банке: Banca Intesa 160-239147-47  
   

Е-маил: office@dekel.com  
   

Телефон: 011 339 01 63  
   

Телефакс: 011 339 00 07  
   

Одговорно лице: Dejan Zarić  
   

Особа за контакт: Vasilije Mitrić  
   
Датум: 12.02.2025  Потпис овлашћеног лица 

Место: М.П. __________Dejan Zarić, Direktor____ 
  (име, презиме и функција) 
 














	Odluka o sprov. post.JN -2025
	Zapisnik o sprovedenom pos.  za 2025
	Понуда за НАБ. КАН

